令和２年５月１８日

保護者様

川崎町教育委員会

川崎町立真崎小学校

校 長 金子 祥二

方面別分散登校のお知らせ

福岡県の緊急事態宣言解除を受け川崎町の小中学校においては、分散登校を実施するこ

ととなりました。

つきましては、当面の間、児童へのコロナウイルス感染症、感染拡大防止の観点から、

下記の通り方面ごとの分散登校を実施いたしますので、ご理解のほどよろしくお願いいた

します。

記

１ 方面別分散登校の方法

１～６年生の児童が、下記の日程で方面に分かれて登校します。

登校日 分散登校する方面

２１日（木） 安宅・荒平・黒木・木城・下真崎・上真崎

２２日（金） 上豊州・ひばりヶ丘・東川崎・東中央

２５日（月）

２６日（火） 安宅・荒平・黒木・木城・下真崎・上真崎

２７日（水） 上豊州・ひばりヶ丘・東川崎・東中央

２８日（木） 安宅・荒平・黒木・木城・下真崎・上真崎

２９日（金） 上豊州・ひばりヶ丘・東川崎・東中央

２ 方面別分散登校期間の時程

登 校 通常通り（８：１５まで）

朝の会 ８：１５ ～  ８：３０

１校時 ８：３０ ～  ９：１５

２校時 ９：２０ ～ １０：０５

中休み １０：０５ ～ １０：２０

３校時 １０：２０ ～ １１：０５

下校指導 １１：０５ ～ １１：２０

集団下校 １１：２０

※ 一斉登校開始について

  通常の一斉登校につきましては、６月１日（月）からの予定です。